UBND HUYỆN NINH PHƯỚC

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số:         /PVHTT
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế về bảo đảm

an toàn thông tin mạng trong hoạt

động ứng dụng công nghệ thông tin

của các cơ quan Nhà nước trên địa

bàn huyện Ninh Phước.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Phước, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Thủ tướng Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 76/2024/QĐ-UBND ngày 24/9/2024 của UBND tỉnh Ninh

Thuận ban hành Quy chế về bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng

công nghệ thông tin của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Để việc nghiên cứu, ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin tại Ủy ban nhân

dân huyện bảo đảm tính bảo mật, an toàn, an ninh thông tin, hợp lý và hiệu quả. Phòng

Văn hóa và Thông tin xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế về bảo đảm an

toàn thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan

Nhà nước trên địa bàn huyện Ninh Phước.

Kính đề các phòng, ban thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn góp ý bổ sung, hoàn

chỉnh dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế về bảo đảm an toàn thông tin mạng trong

hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan Nhà nước trên địa bàn huyện

Ninh Phước.

Nội dung góp ý gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin chậm nhất đến ngày

10/10/2024. Sau thời gian trên nếu cơ quan, đơn vị không có văn bản ý kiến góp ý xem

như thống nhất với nội dung dự thảo.

Trân trọng./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định ban hành Quy chế về bảo đảm an toàn thông tin

mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan Nhà nước trên

địa bàn huyện Ninh Phước.)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: PVHTT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Yến Thu

		2024-10-08T08:02:24+0700

		2024-10-08T08:02:44+0700

		np_vftt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-08T08:02:58+0700

		np_vftt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-08T08:03:18+0700